d. z wzorami ksiąg oraz wskazówek w jaki sposób je prowadzić, kontrolować, sporządzać bilans i t. d. — odezwo do władz — w ten sposób, aby osoby średnio inteligientne przy takim podręczniku, bez pomocy specjalnego buchaltera i kasjera — Towarzystwo prowadzić mogły.

5. Ustawę o kredycie drobnym z d. 7/20 czerwca r. 1904 i Ustawę normalną stowarzyszeń pożyczkowo-oszczędnościowych i kredytowych drobnych w poprawnym tłumaczeniu.

Podręcznik może być zarówno pracą jednej osoby, jak i pracą zbiorową kilku osób.

Termin nadsyłania prac konkursowych oznacza się

do dnia 25 listopada r.